
                                         COMPTE DE RESULTAT CDTE 47

                                                     ANNEE 2019/2020

       
            PRODUITS

      
       €         

      
         CHARGES

                      
        €  

Ristournes licences

Aide CDOS

Subventions :

Aide Comité Sportif        1712
C.G Tourisme                  1500
Agence du Sport              1500

    1765

      200

    4712

Salaires

Bureau

Assurance

Réunions

Rallyes

Balisage

Provision Balisage

Cotisations diverses

Excédent

       540

       170

       135

       345

     1214

       500

     1400

         75

     2298

Bénévolat

    6677
    
    3911 Bénévolat

6677

3911

TOTAL
    
    10 588 TOTAL       10 588

Le confinement n'a pas permis de faire les balisages prévus pour l'année 2020

(environ 2000 €)


